
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMadrid-Barajas@aena.es

Dirección Postal

Avda. de la Hispanidad, s/n
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MAD-53/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2018
a las 15:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Madrid-Barajas Adolfo Suárez
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljoy%2BOAnHTEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición Diverso Material Para Confección De Acreditaciones Y Permisos De
Conducción En Plataforma Del Aeropuerto Adolfo Suárez Madrid-Barajas 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 83.491,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.001,6 EUR.

Clasificación CPV
30100000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina, excepto ordenadores, impresoras y mobiliario.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto Madrid/Barajas
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Aeropuerto Madrid/Barajas, Terminal T2
(28042) Madrid España

Nº de Lotes: 1

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Adq.Diverso Material Para Confección De Acreditaciones Y Permisos De
Conducción En Plataforma Del Aeropuerto Adolfo Suárez Madrid-Barajas 2018 Lote 1

Presupuesto base de licitación
Importe 71.391,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.001,6 EUR.

Lugar de ejecución

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ljoy%2BOAnHTEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Aeropuerto Madrid/Barajas
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Aeropuerto Madrid/Barajas, Terminal T2
(28042) Madrid España

Adjudicado

Adjudicatario

VISUALPRINTSERVICES,SA
NIF A66396235

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.001,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.391,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 06/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 22/03/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Cyua%2Ffzn9EQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 1528379311565 |  2018-167442 | jue, 07 jun 2018 15:48:36:106 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25918756632838955148222743771794971974 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Cyua%2Ffzn9EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

